
/ JKn (BoAoBoa u raHanrsaqxja) Cy6orrqa
,  Ulzniiuek ds Csatorn6zisi t(ommunilis (iizve alat Szaiadla(o)#
Y fot t,at-12/t'.'at,a24_$.t.a0.en{upztaam@ad5t.
sp11y \\/ttt ,ct 1p 1q
DANAaaT.tc,/q I

> <r,r I\' \cerToo

Na osnovu alana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112,14/15,
68/15), ialana 42. stav I taaka 14. Sratura JKp,,Vodovod i kanatizacija,,subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Suborica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudadu ,,MERIS,. d.o.o. Beograd, ponuda broj 45146-6-2019 od
26.09.20 I 9..eodine.

Obrrztoienje

Narudilac je dana 28.08.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45146-l-2019: tnduktivni protokomeri.

oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavke:
38900000 - Razni instrumenti za merenje i ispirivanje

Narudilac je dana 20.09.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumenlaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: ,,MERIS.. D.O.O. Beograd;
"WIC" D.O.O. Beograd; ,,INDAS" D.O.O. Novi Sad. Do isteka roka za podnosenje ponuda na
adresu naruaioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda
i saainila lzvestaj o istom.
U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/46-9-2019 od 07.10.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konslatovala sledeie:

V.sta postupka: javra nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabrvke: DOBRA



avne nabavke In(irlili\ ni prot0Lomrri
Redni bro jJ\ne nabavLe 45/16-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDv-a) 1.2(10.01)0.(10 rlinxl,r her I,D\'-,

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- raaka 22. dobra u Planu javnih nabavki JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godjnu,
konto 023.

Naziv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki 38900000 - Razni instrumenti za merenje i ispitivanje

Vtednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a) l.l9t).7(11.00 drr.rx trcT l,D\ x.

l) Uku broi

Naziv/ime ponudala

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

l ,,Meris" d.o.o. Beograd

l ,,Wig" doo Brograd

2

-4) 
Nazivi, odnosno imena ponuahta Iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijalje:

Ponuda ponudaia,,WIG" d.o.o. Beograd zavedena pod brojem 45/46,7-2019 ;d 2j.Og.2Oi9.
godine se odbija kao neodgovaraju6a iz razloga Sto ne ispunjava u potpunosti sve zahteve definisane
konkursnom dokumentacijom u delu tehnidke specifikacije. ponudeni iznosje 1.130.Sg0,00 dinara
bez PDV-a.
Nedostaci su slededi:

Konkursnom dokumentacijom - tehniaka specifikacija je trazena dodatna elektroda za detekciju
delimidno ispunjenog cevovoda (EPD). Ponudat u svojoj ponudi nudi dobra koji nemaju gore
navedenu eleklrodu.

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je .najniza
ponudena cens " podjednakim uslovima zasve ponudaae.

Itnng li\lr
l{br Ponudeni iztros bez PD\'-a

L ,.lUeri!" d.o.o. Il!'L'sr.ld l. l99.lll 1.ll0 (linlrx



7) Naziv, odnosno ime ponudaaa CUa je ponuda naipovoljnija:

_ Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala daje ponuda ponudada ,,MER|S( d.o.o.
Beograd zavedena pod rednim brojem 45116-6-2019 od 26,09.201i. godine prihvatljiva jer je
ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim naiavkami i konkursnom
do\umentacttom. i predlaTe naruaiocu - direlloru preduzeia njen i7bor.

. Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojomje ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - tnduktivni protokomeri, dodeljln ponuOatu:

.,MERlS" d.o.o. Beogrrd. ponuda broj 45/46-6-20tq od 26.l0.20l9.Sodine.

UPUTSTVO O PRAM\OM SREDSTVU: protiv ove odluke ponudaa moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisrji za zastitu prava u postupcima iavnih nabavki u
roku od pel dana od dana objavljivanja odluke nd porlalu javnih nabavl,i.

JKP "Vodovod i kanalizaci.ja"


